
Smlouva o dí loProvádění oprav, revizí elektrické požární signalizace (EPS), elektrické zabezpečovacísignalizace (PZTS) a servisní zásahy při poruše kamerového systému (CCTV)na odštěpném závodě SUL Příbram
(dále jen „Smlouva“)uzavřená dle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen „OZ“), v souladu s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, na základě výběru provedeného v zadávacím řízenízveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna na profilu zadavatele(objednatele) pod vygenerovaným profilovým číslem VZ01 42636

I.Smluvní strany
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII. vložka 520týká se:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 PříbramIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, tel: , e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram(dále jen objednatel)
a
ČIP plus, s.r.o.Adresa: Milínská 130, 261 01 PříbramZastoupený: Petrem Jíchou, jednatelem společnostiIČO: 47052066DIČ: CZ47052066bankovní spojení: , č. účtu:Tel.:Email:Zmocněnec pro věcná jednání a zastoupení: Petr JíchaZapsán v OR: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 14486(dále jen zhotovitel)(objednatel a zhotovitel dále jako smluvní strany)
sjednaly tuto smlouvu o dílo:



II.Předmět smlouvy
1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provádět

činnosti souvisejících s profesí EPS, PZTS a CCTV v objektech a zařízeních ve správěDIAMO, s. p., o. z. SUL Příbram dle níže uvedené specifikace příloha č. 1:
2) Objednatel se zavazuje řádně dodané plnění od zhotovitele převzít a zaplatit za nějsjednanou cenu.
3) Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci plnění v souladu se všemi platnýmipředpisy v ČR a používat k realizaci plnění pouze materiál splňující podmínky obecněplatných právních předpisů v ČR

III.Postup plnění, místo plnění, způsob předání a převzetí
1) Místo plnění:DIAMO s. p., o. z. SUL Příbram:Budova ŘOZ Příbram souřadnice GPS: 49°40 , 48.35"N I 13°59'40.14"EArchiv DIAMO, šachta 15 souřadnice GPS: 49°39'21 ,10"N, 14°0T08.10"EBudova provozu Příbram, š. 16 souřadnice GPS: 49°40'24.81"N, 14°03'29.45”E

ČDV Bytíz II, šachta 19 souřadnice GPS: 49°4T50.80"N, 14°05'59.86"E
ČDV Bytíz I souřadnice GPS: 49°41'19.58"N, 14°03'49.19"EO předání díla, zpráv a revizí bude sepsán předávací protokol podepsaný oběmasmluvními stranami. Zhotovitel podá návrh na případnou nutnou výměnu nebo opravu
částí zařízení.2) Telefonní číslo HOT-LINE zhotovitele: pro hlášení potřebyservisní činnosti.3) Dojezd zástupce zhotovitele na servisní činnosti 24 hodin / 7 dnů v týdnu bez výhrady do1 hodiny po vyzvání na telefonním čísle HOT- LINE. Odstranění poruchy do 8 hodin odnahlášení na HOT-LINE.

IV.Ceny a slevy
1) Cena díla této smlouvy je stanovena dle přílohy č. 1 v Kč bez DPH.2) Cena díla je zhotovitelem garantována po celou dobu platnosti této smlouvy.3) Cena za materiál použitý k servisní činnosti bude účtována dle aktuálních cen.

V.Platební podmínky
1 ) Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) vždy k poslednímu dni v měsíci zauskutečněné provedení prací v daném měsíci. Tento den bude dnem uskutečněnízdanitelného plnění. Předání a převzetí revizních zpráv bude potvrzeno v předávacímprotokolu, který bude nedílnou součástí daňového dokladu.
2) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.v platném znění (zákon o DPH). Objednatel je oprávněn do doby splatnosti vrátit daňovýdoklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnemoprávněného vrácení daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti.Zhotovitel podle charakteru nedostatků daňový doklad opraví nebo vystaví nový. Nová

2



Ihuta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je objednateli doručen opravený nebo nový daňovýdoklad.
3) Faktura je splatná do 30 dnu ode dne jejího doručení objednateli.
4) Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této dohody není nespolehlivýmplátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době dosplatnosti peněžitých plněni objednatele podle této dohody bude v postavení, kdy nemůžeplnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

VI.Smluvní sankce
1) Při nedodržení termínu splatnosti faktury - daňového dokladu dle článku V. odst. 3) mužezhotovitel účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částkyza každý den prodlení.
2) V případě, že zhotovitel nedodrží podmínky dle čl. VIL odst. 6), muže objednatel účtovatzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč  za každý započatý kalendářní den prodlení.

VII.Práva z vadného plnění, záruka za jakost
1) Zhotovitel odpovídá za vady, které má poskytnuté plnění v okamžiku jeho předáníobjednateli, tedy v době přechodu nebezpečí škody na něm na objednatele.
2) Zhotovitel poskytuje dále objednateli záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu 24měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem.
3) Vady poskytnutého plnění, které jsou zřejmé při jeho převzetí objednatelem, je objednatelpovinen reklamovat neprodleně po prohlídce poskytnutého plnění po jeho převzetí.
4) Vady poskytnutého plnění, které vzniknou neboje  objednatel zjistí v době trvání záruky zajakost, je objednatel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil,nejpozději však do konce záruční doby.
5) Objednatel je povinen reklamovat vady poskytnutého plnění u zhotovitele elektronickoucestou na adresu: případně do datové schránky: Reklamace musíobsahovat konkretizaci poskytnutého plnění číslem objednávky, podle které bylo plněnírealizováno, popis vady a označení práva, které si objednatel zvolil pro nápravu vady.
6) Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit způsobem uvedeným objednatelemv reklamaci do 2 dnu ode dne, kdy byla uplatněna reklamace, nedohodnou-li se zhotovitels objednatelem jinak.
7) Práva z vadného plnění blíže neupravená v tomto článku se řídí ustanoveními § 2615a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (s analogickým použitím ustanovení o kupní smlouvě § 2099a násl. zákona č. 89/2012 Sb.).

Vlil.Doba trvání smlouvy
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2025

3



2) Smlouvu lze předčasně ukončit formou písemného dodatku k této smlouvě, opatřenéhopodpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3) Tato smlouva muže být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodů.Výpověď musí být odeslána v případě objednatele na adresu zhotovitele a v případězhotovitele na adresu objednatele. Výpovědní doba činí 2 měsíce a její běh počíná prvýmdnem následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně.
4) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že zhotovitel budev prodlení s plněním jednotlivého dílčího plnění o více než 20 dnů. Odstoupení musí býtzasláno na adresu zhotovitele a je účinné dnem doručeni zhotoviteli.
5) Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran muže od této smlouvyokamžitě odstoupit v případě, že bude u druhé smluvní strany odhaleno závažné jednáníproti lidským právům č i obecně uznávaným etickým a morálním standardům. Odstoupenímusí být odeslána v případě odstoupení objednatele na adresu zhotovitele a v případěodstoupení zhotovitele na adresu objednatele.

IX.Okolnosti vylučující odpovědnost
Odpovědnost stran za neplnění, a to ať částečné nebo úplné, smluvních povinností jevyloučena, jestliže se tak stalo:a) v důsledků vyšší moci s tím, že pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnu, jsoustrany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci pominou,přičemž dodací Ihuty a všechny ostatní Ihuty se posouvají o dobu působení vyšší moci, zavyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky a stávky,b) v důsledků zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností vyplývajícíchz této smlouvy.

X.Ostatní ujednání
1) Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazujese dodržovat obecně platné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky sjednanétouto smlouvou.
2) Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelemplnění této dohody, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
3) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spácháni trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy č i pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisu.
4) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní nákladydodržovat, zejména protikorupční opatření.

4



5) Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit písemně skutečnostivzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu nasplnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
6) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění tétosmlouvy, je tato povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně avyvolat jednání zástupců smluvních stran.

XI.Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejněniv registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany prohlašují, žejsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona

č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených vesmlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, s. p.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednomvyhotovení.
3) Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obousmluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronické podobě.V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbývá platnosti ustanovenío vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
4) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o dohodě v rozsahu zákona o svobodnémpřístupu k informacím.
5) Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, žesmlouva odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a neníuzavírána v tísni č i za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.Na důkaz souhlasu připojují ke smlouvě své podpisy oprávnění zástupci obou smluvníchstran.

V Příbrami dneV Příbrami, dne • A 2

za zhotovitelePetr Jíchajednatel
za objednateleIng. Zbyněk Skálavedoucí o. z.

5



Příloha č. 1 - Seznam revizí, zkoušek a prací EPS, PZTS a CCTV
Položka Cena bezDPH1. Budova Správy uranových ložisek Příbram xxx

- zkouška ústředny EPS MHU-1 10, 12 zón, 1 x za 6 měsícůvčetně zápisu o kontrole 2 700,00 Kč
- revize EPS MHU-1 10,12 zón, 1 x za 1 2 měsíců včetněvydání revizní zprávy 3 200.00 Kč
- revize PZTS 1 x ústředna, 9-zón za 12 měsíců-pokladnavčetně vydání revizní zprávy 2 200,00 Kč
- revize PZTS 1 x ústředna, 12-zón 1 x za 12 měsícú-oddělenívýpočetní techniky včetně vydání revizní zprávy 2 300,00 Kč
- revize PZTS 1 x jídelna, 3-zóny 1 x za 12 měsíců-včetněvydání revizní zprávy 2 000.00 Kč
- revize PZTS 1 x ústředna SP5500, 3 zóny 1 x za 12 měsíců-garáž včetně vydání revizní zprávy 2 000,00 Kč
- CCTV ředitelství, funkční zkoušky, upgrade, aktualizacefirmware 1 500,00 Kč
- operativní servisní zásah - 1 x za 6 měsíců 3 900,00 KčCelkem cena za požadované služby: 19 800,00 Kč2. Budova Archiv DIAMO, šachta 15 xxx- zkouška ústředny EPS- MHU-1 15, 153 hlásičů 1 x za 6měsíců včetně zápisu o kontrole 8 900,00 Kč
- revize EPS-MHU-115, 153 hlásičů 1 x za 12 měsíců včetněvydání revizní zprávy 9 300,00 Kč
- revize PZTS 1 x ústředna GALAXY-520, 4 x přídavný zdroj,216-prvků 1 x za 12 měsíců včetně vydání revizní zprávy 13 700,00 Kč
- operativní servisní zásah - 1 za x 6 měsíců 3 900,00 Kč- Celkem cena za požadované služby 35 800,00 Kč3. Budova Provozu Příbram, šachta 16 xxx- revize PZTS 1 x ústředna, 2 x přídavný zdroj, 2 x klávesnice,5 x expandér, 60-prvků, 1 x modul posílení sběrnice, funkčnízkoušky a zpracování revizní správy 1 x za 12 měsíců včetněvydání revizní zprávy

4 740,00 Kč

- operativní servisní zásah - 1 za x 6 měsíců 1 150,00 KčCelkem cena za požadované služby 5 890,00 Kč4. ČDV Příbram II - šachta č. 19 xxx- CCTV funkční zkoušky, upgrade, aktualizace firmware 1 500,00 Kč
- operativní servisní zásah - 1 x za 6 měsíců ______________- Celkem cena za požadované služby 1 900,00 Kč

3 400,00 Kč  15. ČDV Příbram I - Bytíz xxx- CCTV funkční zkoušky, upgrade, aktualizace firmware 1 500,00 Kč
- operativní servisní zásah - 1 za x 6 měsíců 900,00 Kč- Celkem cena za požadované služby 2 400,00 KčCelkem: součet všech položek bez DPH 67 290,00 Kč '

EPS: elektrická požární signalizacePZTS: poplachový zabezpečovací a tísňový systémCCTV - centrální kamerový systém
6



Cena za operativní servisní zásahy obsahuje:- podpora HOT-LINE po pracovní době- dojezd na servisní činnosti 24 hodin / 7 dnu v týdnu bez výhrady. Příjezd technika naprovedení servisní činnosti do 1 hodiny po vyzvání na telefonním čísle HOT-LINE- cena obsahuje veškeré náklady včetně dopravy do místa plnění.

V Příbrami, dne V Příbrami, dne

za zhotovitelePetr Jíchajednatel
za objednateleIng. Zbyněk Skálavedoucí o. z.

7


